$ suzuxi

GIXXER 150 Fl es la motocicleta deportiva hecha para circular por la ciudad, con un excelente manejo deportivo que hara cada uno de tus viajes tnicos.
Este modelo no cuenta con sistema de frenos ABS. Imagen referencial.
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FICHA TECNICA

CARACTERISTICAS Y DIMENSIONES

Segmento:

Tipo:

Largo:

Ancho:

Alto:

Altura asiento:

Peso:

Tanque de combustible:
Neumatico trasero:

Trasporte
Calle

2025 mm
715 mm
1035 mm
795 mm
146 kg
121ts
140/60-17

MOTOR

Tipo de motor:
Sistema de arranque:
Desplazamiento:
Transmision:
Diametro por carrera:

Sistema de combustible:

4 tiempos, enfriado por aire SOHC

Eléctrico

155cm3
5velocidades

56 mm x 62.9 mm
Inyeccion electronica

CHASIS

Suspensién delantera:
Suspension trasera:

Freno frontal:
Freno trasero:
Rines:
Cuadro:

Telescépica, muelle helicoidal

Monoamortiguador 7
posiciones ajustables

Disco sencillo ventilado
Disco sencillo ventilado
Aleacion de aluminio
Basculante rigido

ADICIONALES

Inyeccidn electrénica

Frenos delantero y trasero de disco

Suzuki Eco Performance
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